N'oubliez pas de consulter lamétéo avant de prévoir les vétements pour le séjour

Vétements
Tshirts
Pulls, sweats, polaires
Manteau ou blouson
Pantalons, jeans, joggings
Sous-vétements
Slips, culottes, boxers
Soutiens-gorge, brassiére
Chaussettes
Pyjamas
Chaussures
Baskets
Chaussons

Toilette

Trousse de toilette (shampoing,
savon, brosse a dents, dentifrice)

Serviette+gant de toilette
Peigne, brosse
Divers
Saca dos
Gourde
Bonnet + écharpe + gants

Option piscine

Short ou maillot de bain
+serviette de bain

Option ski

Combinaison ou
pantalon + blouson de ski

Chaussettes de ski, collants

Apreés-ski

Créme solaire + aprés-soleil + stick
a lévres

Masque de ski

Mini-séjour
2 jours

1/ jour

1/ jour
1/ jour

1/ jour

1/ jour

1

Mini-séjour
3 jours

1/jour

1/jour
1/ jour

1/ jour

1/ jour

1

Quantité conseillee
Mini-séjour
4 jours

1/ jour

1/ jour
1/ jour

1/ jour

1/jour

1

Mini-séjour
5 jours

1/ jour

1/ jour
1/ jour

1/ jour

1/ jour

1

Sejour
7420 jours

1/ jour

1/ jour
1/ jour

1/ jour

1/ jour

1

Quantité a
larrivée

Quantité au
départ

[l est fortement recommandé de ne pas emporter de bijoux, d'objets ou de vétements de valeur ni de somme d’argent trop importante

Eole Loisirs ne pourra étre tenue comme responsable en cas de casse, perte, ou vol



